
 

Автономная некоммерческая организация  
Научно-исследовательский центр стратегического развития 

негосударственных структур безопасности 
(АНО НИЦ «Безопасность») 

 
 

П Р И К А З 
 

« 03 » марта 2023 г.                № ОБД4-23    
Москва 

 
Об установлении стоимости обучения  
по образовательным программам 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», а также организации обучения       
в Автономной некоммерческой организации Научно-исследовательский центр 
стратегического развития негосударственных структур безопасности (АНО 
НИЦ «Безопасность»), –  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить стоимость разработанных и утвержденных 
дополнительных профессиональных программ: 

- «Дополнительная профессиональная программа повышения 
квалификации руководителей частных охранных организаций, впервые 
назначаемая на должность» – 9 000 рублей 00 копеек; 

- «Дополнительная профессиональная программа повышения 
квалификации экспертов в сфере частной охранной деятельности» – 12 240 
рублей 00 копеек. 

- «Дополнительная профессиональная программа повышения 
квалификации «Сертификация охранных услуг» – 41 000 рублей 00 копеек. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте, расположенном в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://nic-safety.ru).  

3. Приказы АНО НИЦ «Безопасность» от 22 ноября 2022 г. № ОБД1-22 
«Об установлении стоимости обучения по образовательным программам» и от 
1 марта 2023 г. № ОБД2-23 «Об установлении стоимости обучения по 
образовательным программам» считать утратившим силу. 

4. Организацию изучения и контроль за исполнением настоящего 
приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                                                                        О.В. Климочкин 

http://nic-safety.ru/

